
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
NOVA GORICA, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN

LETNIK L ] KOPER, M. JULHA 1965

V S E B : N A
Občina Ajdovščina

— ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 
Ajdovščina za leto 1964

— ODLOK o povračitih potnih in drugih stroškov delavcem u 
pravnih or.ganov skupščine občine Ajdovščina

Občinska volilna komisija Ajdovščina

— POROČILO o izidu nadomestnih voiitev v občinski zbor

Občina Nova Gorica \

— ODLOK o uvedbi kontroie cen za obrtne in gostinske storitve
— ODLOK o doiočitvi akontacije za najemnine in zakupnine
— ODREDBO o določitvi naj višjih cen (nivoja in marž v pro

metu nekaterega blaga v trgovini na drobno na območju ob
čine Nova Gorica

— ODLOK o prometnem davku od nepremičnin in pravic v ob
čini Nova Gorica

— ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 
Nova Gorica za leto 1964

— ODLOK o zaključnem računu rezervnega sklada občine Nova 
Gorica za leto 1964

— ODLOK o zaključnem računu posebnega računa komunalnega 
prispevka občine Nova Gorica za leto 1964

— ODLOK o zaključnem računu posebnega računa odseka za 
promet občine Nova Gorica za leto 1964

— ODLOK o zaključnem računu posebnega računa skupnih po
treb upravnih organov skupščine občine Nova Gorica za 
leto 1964

— ODLOK o zaključnem računu posebnega računa prodanih 
zemljišč občine Nova Gorica za leto 1964

— ODLOK o zaključnem računu posebnega računa stanarine oth 
čine Nova Gorica za leto 1964

— ODLOK o zaključnem računu veterinarskega inšpektorata ob
čine Nova Gorica za leto 1964

— ODLOČBA o odpravi posebne osnovne Šole pri bolnici za 
predšolsko invalidno mladino Stara gora pri Gorici

— SKLEP o soglasju k cenam uslug mestnega prometa na ob 
močju občine Nova Gorica

Oblina Tolmin

— ODLOK o komunalnih taksah v občini Tolmin

^7

OBC!NA AJDOVŠČINA
Na podlagi 64. člena temeljnega zakona o 

financiranju družbeno političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 90. člena sta
tuta občine Ajdovščina je skupščina občine 
Ajdovščina na skupni seji občinskega zbora 
in zbora'delovnih skupnosti dne 30. junija 
1965 sprejela

3. člen
Zaključni račun proračuna občine Ajdov- 

MRna za leto 1964 je sestavni del tega odloka.

4 člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št,: 1-4008/63/1965.
Ajdovščina, 30. junija 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

2. člen
Višino dnevnice določi delovna skupnost s 

pravilnikom in je odvisna od vrste in zahtev

nosti dela na delovnem mestu ter od stroškov 
in časa službenega potovanja.

Dnevnica ne sme presegati 4.000 dinarjev.

3. člen
Povračilo stroškov za ločeno življenje sme 

znašati od 6.000 do 20.000 dinarjev.
Izjemoma sme biti povračilo stroškov za 

ločeno življenje večje, vendar ne sme prese
gati 50 % mesečne akontacije osebnega do
hodka delavca.

4. člen
Delavcem upravnih organov skupščine ob

čine Ajdovščina, ki sc vozijo na delo in z de
la z javnimi prevoznimi sredstvi, pripada 
povračilo za prevozne stroške, ki presegajo 
600 dinarjev na mesec, če je kraj njihovega 
prebivališča oddaljen nad 4 kilometre od 
deža občinske skupščine ah urada, kjer de
lajo.

5. člen
Delavcem, ki službeno potujejo po nalogu 

tajnika občinske skupščine z lastnim prevoz
nim sredstvom, pripada za vsak prevoženi 
kilometer povračilo, ki ne sme presegati 50 
dinarjev. /

Višino povračila za posamezne vrste vozil 
natančneje določi delovna skupnost s pra
vilnikom.

1
6. člen

Pri obračunavanju potnih stroškov po tem 
odloku se neposredno uporabljajo določbe

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
PRORAČUNA OBČINE AJDOVŠČINA ZA 

LETO 1964

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna obči

ne Ajdovščina za leto 1964, ki izkazuje:
dinarjev

DOHODKOV 212,518.273
10 % in 15 % omejitev v posebno 
proračunsko rezervo 18,316.087
razpoložljivih dohodkov 194,202.186

IZDATKOV 190,427.236
presežek dohodkov nad izdatki 3,774.950

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki sc prenese 

kot dohodek v proračun občine Ajdovščina 
za leto 1965.

Na podlagi 90. člena statuta občine Ajdov
ščina in 5. člena uredbe o povračilih potnih 
in drugih stroškov javnih uslužbencev (Urad
ni list FLRJ, št. 9/60, 15/61, 16/62 in Uradni 
list SFRJ, št. 20/63 in 30/63) je skupščina ob
čine Ajdovščina na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. 
junija 1965 sprejela

ODLOK
O POVRAČILIH POTNIH IN DRUGIH 

STROŠKOV DELAVCEM UPRAVNIH 
ORGANOV SKUPŠČINE OBČINE 

AJDOVŠČINA

1. člen
Delavcem upravnih organov skupščine ob

čine Ajdovščina pripada povračilo stroškov 
za službeno potovanje izven kraja zaposlitve, 
kakor tudi povračilo drugih stroškov v zvezi 
z delom, če so predvideni s tem odlokom.



Str M

21. člena uredbe o povračila potnih in dru
gih stroškov javnih uslužbencev.

^ 7. člen
Enaka povračila, kot jih določa ta odlok 

za delavce upravnih organov skupščine obči 
ne Ajdovščina, veljajo tudi za delavce zavodov 
in organizacij s področja družbenih služb v 
občini.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o povračilu potnih in drugih 
stroškov uslužbencem organov skupščine ob
čine Ajdovščina (Uradni glasnik okraja Ko
per, št. 20/63).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja

vi v Uradnem glasniku.
St.: 1-114-2/63-1965.
Ajdovščina, 30. junija 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

POROČILO O IZIDU NADOMESTNIH 
VOLITEV V OBČINSKI ZBOR

Občinska volilna komisija v Ajdovščini da
je na podlagi 94. člena zakona o volitvah od
bornikov občinskih in okrajnih skupščin (U- 
radni list SRS, št. 11/63 in 4/65) in volilnega 
materiala, ki ga je prevzela od volilnega od
bora dne 27. junija 1965

POROČILO
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV ZA 

ODBORNIKA OBČINSKEGA ZBORA 
OBČINE AJDOVŠČINA

.URADNI GLASNIK*

Ugotovljeno je, da so po^kale vohtve na 
volišču št. 1 v skladu z zakonitimi predpiM.

Izid nadomestnih volitev v občinski zbor 
je naslednji:
— v volilni enoti Št. 14 sta bila dva kandidata:

LIKAR Franc iz Predmeje št. 4, ki je dobi! 
247 glasov,

BIZJAK Bogomir iz Predmeje št. 95, ki je 
dobil 136 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 5.
Za odbornika občinskega zbora je bil iz

voljen kandidat LIKAR Franc iz Predmeje 
št. 4.

St.: 35/65.
Ajdovščina, 27. junija 1965.

Predsednik
občinske volilne komisije 

Danilo Sever, 1. r.

OBČINA 
NOVA GORICA

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica ter 26. in 27. člena zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni Est FLRJ, št. 30/62) je 
skupščina občine Nova Gorica na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
30. julija 1965 sprejela

ODLOK
O UVEDBI KONTROLE CEN ZA OBRTNE 

IN GOSTINSKE STORITVE

1.
Uvede sc družbena kontrola cen na ob

močju občine Nova Gorica za vse obrtne in 
'gostinske storitve.

PRECLED^DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO
1964 — PO DELIH

DOHODKI Plan za leto 1964 Izvršeno
dinarjev dinarjev

L del: Skupni viri dohodkov 9,328.000 9324370
2. del: Viri dohodkov, ki se po posebnih pred-

piših delijo med družbeno-politične
skupnosti 15,000.000 14.492.894

4. del: Posebni viri dohodkov občine 140,500.000 130,688.134
6. del: Dohodki organov in zavodov ter ostali

dohodki 3,000.000 3,106.751
7. del: Prencšcna sredstva

del: Dotacije širših družbenopolitičnih
20,907.000 20,906.124

skupnosti 34,000.000 34,000.000
222,735.000 212,518.273

10,15 % posebne rezerve 31,902.000 18,316.087
190,833.000 194,202.186

Posojilo iz 6 % posebne rezerve 6,800.000
Posojilo skladom za socialno varstvo 6,800.000

190,833.000 194,202.186

IZDATKI Plan za leto 1964 Izvršeno
1. del: Prosveta in kultura 4,400.000 4,384.843
3. del: Zdravstvena zaščita 9,000.000 8,998.256
5. del: Državna uprava in sodstvo 15,900.000 15,808.812
6. del: Komunalna dejavnost 16,613.000 16390.941
7. del: Negospodarske investicije 20,620.000. 20,616.825
8. del: Investicije v gospodarstvu
9. del: Dotacije

1,600.000 1321.615

— samostojnim zavodom 6,000.000 6,000.000
— skladom 44,000.000 44,000.000
— družbenim organizacijam 25,617.000 25396.900
— za skupno financiranje 5,300.000 5300.000

!0. del: Obveznosti iz posojil in garancij
11. del: Obveznosti po proračunu in prora-

10,750.000 10.748.926

čunska rezerva 31,033.000 30,860 118
190,833000 190.427.236

Presežek dohodkov nad izdatki 3.774.950
190,833.000 194,202.186

-t 9 — Koper, JI. julija 1963

Obrtne in gostinske gospodarske organiza
cije ter samostojni obrtmki in gostilničarji 
so dolžni prijaviti vsako zvišanje cen storitev 
Uradu za družbeno kontrolo cen pri skup- 
ščini občine Nova Gorica najmanj 15 dni 
pred nameravanim zvišanjem.

^ 3. .....................
Urad za družbeno kontrolo cen presodi, 

ali je v obvestilu navedeno zvišanje cen u- 
pravičeno ali ne. O svojem stališču mora pi
smeno obvestiti gospodarsko organizacijo ali 
samostojnega obrtnika ali gostilničarja v 15 
dneh od prejetega obvestila.

4.
Urad za družbeno kontrolo cen lahko za

drži zvišanje cen storitev, če spozna, da zvi
šanje ni v skladu s politiko cen ali obstoje
čimi tržnimi pogoji.

5.
Gospodarska organizacija ali samostojni 

obrtnik ali gostilničar, ki je obveščen, da je 
zvišanje zadržano, ne sme zvišati cen storit
vam, za katere je bilo prijavljeno zvišanje 
cen.

Zoper odločbo, s katero se zadrži zviša
nje cen storitev, ima gospodarska organiza
cija ali samostojni obrtnik in gostilničar pra
vico do pritožbe na Republiški sekretariat 
za gospodarstvo.

6.
če Urad za družbeno kontrolo cen ne ob

vesti o zadržanju cen v 15 dneh od dneva, 
ko je gospodarska organizacija ali samostoj
ni obrtnik ali gostilničar predloži! obvestilo, 
sme ta povišati cene storitvam do višine, ki 
jo je predlagal v obvestilu.

7.
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o uvedbi kontrole cen za obrtne sto
ritve na območju občine Nova Gorica (Urad
ni glasik okraja Koper št. 20/64.)

8.
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v 

Uradem glasniku, uporablja pa se od 1. av
gusta 1965.

št.: 38-32/65.
Nova Gorica, 30. julija 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, L r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 6. člena zakona o revalorizaciji sta
novanjskih zgradb in stanovanjskih zgradb 
in stanovanj je skupščina občine Nova Gori
ca na skupi seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 30. julija 1965 spre
jela

ODLOK
O DOLOČITVI AKONTACIJE NA 

NAJEMNINE IN ZAKUPNINE

1. člen
Od 1/8-1965 dalje se plačuje akontacija na 

najemnine in zakupnine za stanovanjske 
zgradbe, stanovanja in poslovne prostore v 
višini dosedanjih najemnin in zakupnin.

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave 

v Uradnem glasniku.
št.: 36-10/65-1.
Nova Gorica, 30. julija 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, Lf.



gt. 9 — Koper. 3! juliia 1965 URADNI GLASNIK. ^tr. 83

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in iO. člena uredbe o načinu obliko
vanja cen in obračunavanja razlike v cenah 
(Uradni iist SFRJ, št. 33/65) je skupščina ob
čine Nova Gorica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 30. julija 
1965 sprejela

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN (NIVOJA) 

IN MARŽ V PROMETU NEKATEREGA 
BLAGA V TRGOVINI NA DROBNO NA 

OBMOČJU OBČINE NOVA GORICA

1.
Za pšenično moko, kruh, sladkor, jedilno 

olje, sveže meso, mleko, premog in drva za 
kurjavo sc določijo najvišje prodajne cene 
v prometu na drobno tako:

8) za marmelado vseh vrst 
rinfuza do 20% marže

9) za konzerve vseh vrst do 18% marže
10) za mesne izdelke vseh vrst

(razen konzerv in gnjati) do 20 % marže
11) za testenine vseh vrst do 18% marže
12) za sadje, zelenjavo in

povrtnine do 30 % marže

3.
Svet za blagovni promet in turizem skup

ščine občine Nova Gorica je pooblaščen, da 
po potrebi izdaja navodila in pojasnila za 
izvrševanje te odredbe.

4.
Ta odredba stopi v veljavo takoj in se 

uporablja od 1. avgusta 1965.

1) za pšenično moko
a) kvalitetne skupine B:
— pšenična moka tipa 400
— pšenična moka tipa 600
— pšenična moka tipa 1000
b) kvalitetne spupme C:
— pšenična moka tipa 400
— pšenična moka tipa 600
— pšenična moka tipa 1000

2) za kruh
— iz pšenične moke tipa 400
— iz pšenične moke tipa 600
— iz pšenične moke tipa 1000

3) za sladkor
— sladkor kristal ^
— sladkor v kockah

4) za jedilno olje
— rafinirano jedilno olje 

v sodih za 1 kg
r- rafinirano jedilno olje 

v steklenicah za liter

5) za sveže meso
a) goveje meso 
—prednji del s kostjo
— prednji del brez kosti ^
— zadnji del s kostjo
— zadnji del brez kosti
— rozbif in zrezki
b) telečje meso
— prednji del s kostjo
— prednji del brez kosti
— zadnji del s kostjo
— zadnji del brez kosti ^
c) svinjsko meso
— rebra s kostmi
— krače
— kare, pleče in vrat SK
— stegno s kostmi
— meso brez kosti
d) ostalo meso
— jagnjetina
— ovčje meso

6) za mleko
— kravje mleko s 3,2 maščobne stopnje 

za liter

za 1 kg 
za 1 kg 
za 1 kg

do din 
do din 
do din

242
191
142

za 1 kg do din 220
za 1 kg do din 170
za 1 kg do din 132

za 1 kg do din 212
za 1 kg do din 180
za 1 kg do din 148

za ! kg do din 270
za 1 kg do dpi 305

za 1 kg do din 475

za 1 kg do din 500

za 1 kg do din 800
za 1 kg do din 1.100
za 1 kg do din 1.400
za 1 kg do din 2.050
za 1 kg do din 2.300

za 1 kg do din 1.000
za 1 kg ^ do din 1.500
za 1 kg do din 1.600
za 1 kg do din 2.500

za 1 kg do din 800
za ! kg do din 650
za 1 kg do din 1.250
za 1 kg do din 1.4Ó0
za 1 kg do din 1.600

za 1 kg do din 1.200
za 1 kg do din

i
600

za 1 kg do din 140

2.
Za riž, jedilno sol, jedilne maščobe, kavo, 

začimbe, južno sadje, sir, marmelado, kon
zerve, mesne izdelke, testenine ter za sadje, 
zelenjavo in povrtnine se oblikujejo cene v 
prodaji na drobno tako, da se k nabavni ce
ni prišteje največ sledeči odstotek marže:
! ) za riž do 18 % marže
2) za jedilno so! do 15 % marže
3) za jedilne maščobe vseh vrst 

razen tistih, ki so naštete
v 1. točki te odredbe do 15 % marže

4) za kavo surovo in praženo do 15 % marže
5) za začimbe vseh vrst do 20 % marže
6) za južno sadje vseh vrst do 30 % marže
7) za sir vseh vrst do 20 % marže

St.:38-30!/65.
Nova Gorica, 30. julija 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica, 2. odstavka 1. in 15. člena temeljnega 
zakona o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic (Uradni list SFRJ, št. 12/65) in 2. 
odstavka 1. člena zakona o prometnem dav
ku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SRS, št. 22/65) je skupščina občine Nova 
Gorica na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. julija 1965 
sprejela

ODLOK
O PROMETNEM DAVKU 

OD NEPREMIČNIN IN PRAVIC V OBČINI 
NOVA GORICA

1. člen
V občini Nova Gori ra se vpelje prometni 

davek od odplačanega prenosa: lastninske 
pravice na -nepremičninah, prenosa pravice 
patenta (licence), pravice užitka, pravice 
stvarne služnosti, pravice do rente, pravice 
modela in znamke ter pravice prejšnjega 
lastnika do uporabe nacionaliziranega neza
zidanega stavbnega zemljišča.

2. člen
Od odplačanega prenosa nepremičnin in 

pravic sc plačuje naslednji prometni davek:
1. od prenosa lastninske pravice na nepre

mičninah in pravice prejšnjega lastnika 
uporabe narionaliziranega stavbnega zemlji
šča:

če znaša davčna osnova
nad — do 100.000 
nad 100.000 do 300.000 
nad 300.000 do 500.000 
nad 500.000 do 1,000.000 
nad 1,000.000 do 1,500.000 
nad 1,500.000 do 2,000.000 
nad 2.000.000 do 3,000.000 
nad 3,000.000

5%
5.000+ 7%

19.000 + 8% 
35.000+10%
85.000 + 12% 

145.000+14% 
215.000+15% 
365.000+16%

sc plača na račun prometnega 
davka od dela osnove

nad — do —
nad 100.000 do 300.000 
nad 300.000 do 500.000 
nad 500.000 do 1,000.000 
nad 1,000.000 do 1,500.000 
nad 1,500.000 do 2,000.000 
nad 2,000.000 do 3,000.000 
nad 3,000.000

2. od prenosa pravice užitka 5%
3. od prenosa pravice patenta (licence)

ali uporabe patenta (licence) 2 %
4. od prenosa drugih pravic 3 %

3. člen
Glede davčnega zavezanca, davčne osnove, 

nastanka davčne obveznosti, odmere davka, 
pritožbe, plačevanja in vračanja davka, ob
nove postopka, poroštva, zastaranja, se nepo
sredno uporabljajo določbe temeljnega zako
na o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic (Uradni list SFRJ, št. 12/65) in do
ločbe republiškega zakona o prometnem dav
ku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SRS, št. 22/65).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 421-18/65-1.
Nova Gorica, 30. julija 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, L r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 25. člena temeljnega zakona o fi* 
nanciranju družbenopolitičnih skupnosti (U- 
radni list SFRJ, št. 31/64), je skupščina obči
ne Nova Gorica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. 
junija 1965 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI 

PRORAČUNA OBČINE NOVA GORICA ZA 
LETO 1964



Str. 84 tURADNI GLASNIK' St 9 — Koper. 31 Mia 1965

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi pro

računa občine Nova Gorica za leto 1964.

2. člen ^
*Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

zaključnem računu proračuna za leto 1964 
so znašali:
I. Zaključni račun občinskega proračuna

4. Člen
Sredstva 10% posebne proračunske rezer

ve za leto 1964 v znesku 107,158.150 dinarjev 
se prenesejo kot dohodek v rezervni sklad 
občine Nova Gorica za leto 1965.

f - (
5. člen

Pregled dohodkov in izdatkov zaključnega 
računa proračuna in 6 % proračunske rezerve 
je njegov sestavni del tega odloka.

Planirano Doseženo
dinarjev dinarjev

Dohodki skupaj ^
od tega: 1.649,165.000 1.636.612.817
— izločeni v sklade in posebne račune 1.134,583.000 1.127,684.760 ^
— manj 10 % proračunska rezerva 108339.000 107,158 150
— razpoložljiva sredstva za izvrševanje pro-

računskih izdatkov 406.243.000 401,769.907
Izdatki skupaj 406343.000 397.959368

— presežek dohodkov nad izdatki — 3,810.339
11. Pregled stanja 6 % proračunske rezerve
— dohodki 22,724.063
— izdatki 22,724.063

^ . /

6. člen
' * 3. člen Ta odlok začne veljati naslednji dan po

Presežek dohodkov nad izdatki proračuna objavi v Uradnem glasniku.
občine Nova Gorica za leto 1964 v znesku št.: 400-27/654.
3,810.339 dinarjev se prenese kot dohodek v Nova Gorica, 25. junija 1965.
proračun za leto 1965. Predsednik

Jožko Štrukelj, 1. r.

PREGLED PLANIRANIH IN DOSEŽENIH DOHODKOV TER ODOBRENIH IN 
IZVRŠENIH IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE NOVA GORICA ZA LETO 1964

Zap.
št. Dohodki

li del: Skupni dohodki
1. Proračunski prispevek iz osebnega dohod

ka
2. Dohodnina
3. Občinska doklada
4. Občinski prometni davek
5. Prometni davek 
č. Upravne takse
7. Obresti na skupne dohodke 

Skupaj I. del
II. del: Posebni dohodki 

9. Davek od avtorskih pravic
10. Prometni davek na vino in žganje 

Denarne kazni za gosp. prekrške 
Skupaj II. de!
IV. del: Posebni viri dohodkov občine 

M. Davek od osebnega dohodka 
f2. Dopolnilni proračunski prispevek
13. Občinska doklada določena z obč. predpisi
14. Občinski prometni davek določen z ob

činskimi predpisi
15. Občinske takse
16. Davek na tujo delovno silo
17. Davek na dediščine in darila 

Skupaj IV. de!
V. del: Viri dohodkov, kateri z zveznimi pred
pisi pripadajo občini
18. Obresti od posebnih dohodkov 

Skupaj V. de!
VI. del: Dohodki organov in ustanov ter osta
li dohodki
19. Dohodki uradov in ustanov
20. Ostali razni dohodki 

Skupaj VI. de!
VII. del: Prenešena sredstva

21. Presežek dohodkov po ZR za preteklo leto
22. Sredstva 10 % pror. rezerve

Saldo posebnega računa skupnih potreb 
iz leta 1964 
Skupaj VII. de!
Skupaj dohodki (I. —VII. del)

Po letnem 
proračunu Doseženo

878,985.000 857,876.962
46,920.000 47380.830
18,360.000 17,399.445
75,123.000 75,758.999
20,910.000 19,740.592
14,790.000 13300.329

102.000 15318
1.055,190.000 1.031,420.375

300.000 349.092
25,000.000 25,062.694

754.750
25,300.000 26,166.536

6,900.000 6,932.416
188,000.000 189,613526
50,000.000 50,627.837

204,000.000 210,756.604
4,000.000 4,085.569
1,400.000 1,274.128
2,400.000 3,064.085

456,700.000 466,354.165

100.000 26.143
100.000 26.143

1,300.000
*

2,347.389
53,418.45354^000.000

55,300.000 55,765.842

458.000 457.819
56,117.000 56,116.641

— 305.296
56,575.000 56,879.756

1.649,165.000 1.636,612.817

Na podlagi 99. člena statuta oocme Nova 
Conca, 25. člena in v zvezi z 99. členom te
meljnega zakona o financiranju družbeno-po- 
litičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 
31/64), je skupščina občine Nova Gorica na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 25. junija 1965 sprejela

' ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU REZERVNEGA 

SKLADA OBČINE NOVA GORICA 
ZA LETO 1964

1. člen'
Sprejme se zaključni račun rezervnega 

sklada občine N<&a Gorica za leto 1964.

2. člen
Razpoložljiva sredstva sklada v letu 1964 

so znašala:

a) rezervnega sklada
b) sklada skupnih rezerv 

gospodarskih organizacij
Skupaj

dinarjev
24,002.006

164,139.843
188,141.849

Uporaba sredstev za leto 1964 je znašala:
a) rezervnega sklada HO
b) sklada skupnih rezerv 156,878372

Skupaj uporaba sredstev 156,878.482

Stanje neporabljenih sredstev dne 31. de
cembra 1964:

24,001.896 
7,261.471

a) rezervnega sklada
b) sklada skupnih rezerv

Skupaj 31,263367

o3. člen
Neporabljena sredstva se prenesejo kot 

dohodek sklada za leto 1964, prav tako se 
prenesejo prejeta in odobrena posojila kot 
obveznost in terjatev sklada za leto 1965.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 400-24/654.
Nova Gorica, 25. junija 1965.

Predsednik
^ Jožko štrukelj, 1. r.

Na podlagi 25. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbenopoliti&iih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 99. člena sta
tuta občine Nova Gorica je skupščina občine 
Nova Gorica na skupni seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 25. jur 
ja 1965 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU POSEBNEGA 
RAČUNA KOMUNALNEGA PRISPEVKA 
OBČINE NOVA GORICA ZA LETO 1964

1. člen
Potrdi se zaključni račun posebnega ra

čuna komunalnega prispevka občine Nova 
Gorica za leto 1964.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za le

to 1964 so znašali:
dinarjev

— dohodki 128,398.857
— izdatki 101.345.280
— presežek dohodkov nad izdatki 27,053377



St. 9 — Koper, 31. julija 1965 'URADNI GLASNIK Atr. S3

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebne

ga računa komunalnega prispevka se prenese 
kot njegov dohodek v leto 1965.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 400-7/65-4.
Nova Gorica, 25. junija 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r

Na podlagi 25. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 99. člena sta
tuta občine Nova Gorica je skupščina občine 
Nova Gorica na skupni seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 25. juni
ja 1965 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU POSEBNEGA 

RAČUNA ODSEKA ZA PROMET OBČINE 
NOVA GORICA ZA LETO 1964

I. člen
Potrdi se zaključni račun posebnega ra

čuna odseka za promet občine Nova Gorica 
za leto 1964.

Zap.
St. Dohodki

Izločeni dohodki 
Sklad za šolstvo 
Sklad za prosveto in kulturo 
Sklad za štipendije 
Sklad za telesno vzgojo 
Sklad za socialno varstvo 
Sklad za varstvo borcev 
Sklad za varstvo otroka 
Finančni načrt delovne skupnosti 
Finančni načrt občinskega sodišča 
Za kritje skupnih potreb 

Skupaj izločeni dohodki 
Ostanejo dohodkr za pror.
Odvod 10 % pror. rezerve
Skupaj dohodki za kritje proračunskih
izdatkov

Po letnqm 
proračunu Doseženo

656,306.000 651,007.994 '
48,096.000 47,70; .938
19,270.000 !9,!14r770
13,378.000. 13,269.758
96,989.000 96,205.743
16,085.000 15,955.304
4,459.000 4,423.253

241,584.000 241,584.002
30,126.000 289,595.999
8,290.000 8,819.999

1.134,583.000 1.127,684.760
514,582.000 508,928.057
108,339.000 107,158.150

406,243.000 401,769.907

Izdatki Po let. pror. Izdano
1. Prosveta in kultura 10,700.000 10,071.480
111. Zdravstvena zaščita 48,000.000 47,760.686
V. Državna uprava 40,600.000 ' 35,822.042
VI. Komunalna dejavnost 102,000.000 101,999.872
VIII. Intervencija v gospodarstvu 30,500.000 29,659.14!
IX. Dotacije 101,600.000 100.454.38!
X Obveznosti iz posojil 41,000.000 40,612.236
XI. Proračunska rezerva 31,843.000 31,579.730

406,243.000 397,959.568

BILANCA
REZERVNEGA SKLADA OBČINE NOVA GORICA ZA LETO 1964

OpisZap. 
št.

Sredstva
1. Prenešena sredstva

1. Prenešena lastna sredstva 
iz preteklega leta

2. Prenešena sredstva kreditov 
Skupaj prenešena sredstva
2. Dohodki v tekočem letu

3. Prejeti krediti in posojila
4. Odplačilo kreditov danih 

iz sklada
5. Odplačilo obresti od kreditov, 

danih iz sklada
6. Sredstva (vplačilo) gospod, org. 

za skupne rezerve
7. Prenosi iz drugih skladov 

Skupaj dohodki v tekočem letu 
Skupaj razpoložljiva 
sredstva 1+2
Uporaba sredstev:

1 Odobrena posojila rezervnega 
sklada SRS

2. Plačilo obresti po prejetih 
kreditih

3. Odobreni krediti za kritje 
posi, izgub

4. Odobreni krediti za sanacijo 
podjetja

5. Odobreni krediti za garantirane 
osebne dohodke

6. Ostali stroški
Skupaj uporaba sredstev

7. Neporabljena sredstva 
$1/12-1964 
Skupaj

R^ervni sklad Skupne rezerve Rezervni sklad g^p^r. organ/ Skupaj

1,277.947 30,161.664
131,672.588

31,439.606
131,672.588

1,277.947 161,834.252 163,112.194

— 102,576.000 102.576.000

— 22,941.297 22,941,297

— 98.374 98.374

22,724.064
35,702.637 35.702.637

22,724.064
22,724.064 162,202.308 184,926.372

24,002.006 164,139.843 188,141.849

22,838.000 25,838.000

4,695.606 4,695.606

92,493.990 92,493.990

22,867.000 22,867.000

110
10,000.000

983.776
10,000.000

983.886
110 156,878.372 156,878.482

24,001.896 7,261.471 31,263.367
24,002.006 164,139.843 188,141.849

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za

leto 1965 so znašali:
dinarjev

— dohodki 4,233.522
— izdatki 2,447.641
— presežek dohodkov nad izdatki 1,785.881

-

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebnega 

računa odseka za promet se prenese v sklad 
za varstvo prometa kot njegov dohodek za 
leto 1965.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 400-9/65-4
Nova Gorica, 25. junija 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 25. člena temeljnega zakona o fi
nanciranju družbeno-političnih skupnosti (U- 
radni list SFRJ, št. 31/64) je skupščina obči
ne Nova Gorica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. ju
nija 1965 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU POSEBNEGA 
RAČUNA SKUPNIH POTREB UPRAVNIH 

ORGANOV SKUPŠČINE OBČINE 
NOVA GORICA ZA LETO 1964

1. člen
Potrdi se zaključni račun posebnega ra

čuna skupnih potreb upravnih organov za 
leto 1964.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za 

leto 1964 so znaša!**
dinarjev

— dohodki 10,350.477
— izdatki 10,350.477

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 400- /654.
Nova Gorica, 25. junija 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, L r.

Na podlagi 25. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 99. člena sta

tuta občine Nova Gorica je skupščina občine 
Nova Gorica na skupni seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 25. juni
ja 1965 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU POSEBNEGA 

RAČUNA PRODANIH ZEMLJIŠČ OBČINE 
«-NOVA GORICA ZA LETO 1964

I. člen
Potrdi se zaključni račun posebnega r^ 

čuna prodanih zemljišč občine Nova Gorica 
za leto 1964.



Str. 86 .URADNI GLASNIK. St. 9 — Koper, 3!. julija 1965
—- .

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za

leto 1964 so znašali:
dinarjev

— dohodki 4,621.516
— izdatkt 2241.612
—- presežek dohodkov nad izdatki 2,379.904

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebnega 

računa prodanih zemljišč se prenese kot nje
gov dohodek v4eto 1965.

4. člen
Ta odlok zače veljati naslednji dan po ob

javi v Uradnem glasniku.

St.: 400-8/65-4.
Nova Gorica, 25. junija 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 25. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 99. člena sta
tuta občine Nova Gorica je skupščina občine 
Nova Gorica na skupni seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 25. juni
ja 1965 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU POSEBNEGA 

RAČUNA STANARINE OBČINE

g. . g 
3" g

PREGLED IZVRŠITVE FINANČNEGA NAČRTA POSEBNEGA RAČUNA 
KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA LETO 1964

Po finan.
Imenovanje načrtu

2. 2

1—1
1-2

2-1

2-1

*3 N O Oa.

Realizirano
dinarjev

1. 1
1-1

3-1

5-1

Prenešena sredstva in dohodki 
Sredstva prenešena iz prej. let 
Na račun sklada 
Na račun omejitve 
Vsega prenešena sredstva 
Dohodki v tekočem letu 
Izvirni dohodki (vloženo 
neposredno v sklad)

2—12 Komunalni prispevek 
2—19 Drugi izvirni dohodki

Skupaj prenešena sredstva 
in dohodki (part. 1—2)
Izdatki in ostanek sredstev 
Izdatki za upravo sklada 
Materialni izdatki 

I—I! Provizija NB 
1—12 Prispevek za Skopje 

.Investicijski izdatki 
Komunalna ureditev mesta 
in ožje okolice 
Vsega izdatki (part. 1—3) 
Ostanek sredstev 
Na računu sklada 
Vsega ostanek sredstev 
Skupaj izdatki in ostanek 
sredstev (part. 1—5)

2,990.000

2,990.000

2,989.752

2,989.752

136251.000 125.405.188
30,000.000 3.917

169,841.000 128,398.857

400.000 44.341
1,800.000 1,761.802

167,641.000 99239.137
169,841.000 101,345.280

27,053277
— 27,053.577

169,841.000 128,398.857

PREGLED IZVRŠITVE FINANČNEGA NAČRTA POSEBNEGA RAČUNA ODSEKA ZA 
PROMET OBČINE NOVA GORICA ZA LETO 1964

Po finan. - ,
d t N T3 N Imenovanje načrtu iseanzuano
tS.3 S o a* O O0- C. dinarjev

Prenešena sredstva in dohodki
1 Sredstva prenešena iz pret. leta

1 1-1 Na račun skiada 514.000 514.182
2 1-2 Na račun obvezne rezerve 164.000 164.220
4 Vsega prenešena sredstva

(partija 1) 678.000 678.402
2 Dohodki v tekočem letu <

2-1 Izvirni dohodki (vloženo neposredno
v sklad)

6 2—12 Od davkov in drugih doh.
od prebivalstva 1200.000 2,810.700

7 2—19 Drugi izvirni dohodki _ . 744.420
15 Vsega dohodki v tekočem letu

(partija 2) 1,500.000 3,555.120
16 Skupaj prenešena sredstva in

dohodki (part. 1 in 2) 2,178.000 4,233222
Izdatki in ostanek sredstev

1 Izdatki za upravo sklada
18 1-2 Materialni izdatki 90.000 175.36419 2 Funkcionalni izdatki sklada

2-1 Stroški komisije za šoferske
izpite 1200.000 2,139.1982—2 Vzgoja in varnost v
cestnem prometu 588.000 133.07927 Vsega izdatki (part. 1—4) 2,447.641

5 Ostanek sredstev
28 5-1 Na račun sklada 1,785.83132 Vsega ostanek sredstev

(part. 5) 1,785.88133 Skupaj izdatki in ostanek sredstev
(part. 1 do 5) 2.178.000 4,233.522

NOVA GORICA ZA LETO 1964

1. člen
Potrdi se zaključni'*račun posebnega ra

čuna stanarine občine Nova Gorica za leto 
1964.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za 

leto 1964 so znašali:
dinarjev

— dohodki 18,452296
— izdatki 15,409.661
— presežek dohodkov nad izdatki 3,042.635

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebnega 

računa stanarine se prenese v sklad za vzdr
ževanje poslopij v upravi skupščine občine 
Nova Gorica kot dohodek za leto 1965.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 400-10/64-5.
Nova Gorica, 25. junija 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 25. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 99. člena sta
tuta občine Nova Gorica je skupščina občine 
Nova Gorica na skupni seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 25. juni
ja 1965 sprejela

.7' !, M --
ODLOK

O ZAKLJUČNEM RAČUNU 
VETERINARSKEGA INŠPEKTORATA 

OBČINE NOVA GORICA ZA LETO 1964

1. člen

Potrdi se zaključni račun veterinarskega 
inšpektorata občine Nova Gorica za leto 1964.

2. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so 
znašali:

dinarjev
— dohodki 753.420
— izdatki 752.969
— presežek dohodkov nad izdatki 451

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki veterinar

skega inšpektorata sc prenese v* kmetijski 
sklad skupščine občine Nova Gorica.

4. Člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

St.: 400 10/65-4.
Nova Gorica, 25. junija 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 74. člena zakona o osnovni Šolt 
(Uradni list SRS. št 7/65), v zvezi z 80. čle
nom spiošega zakona o šolstvu (Uradni list



St. 9 — Koper, 3!. julija 1965 "URADNI GLASNIK- Str. 87

FLRJ, št. 4/64), ob smiseln! uporabi 21. člena 
zakona o posebnem šolstvu (Uradni list LRS, 
št. 34/60) in na podlagi 99. člena statuta občine 
Nova Gorica ter sklepa bolnice za predšolsko 
invalidno mladino v Stari gori pri Gorici z 
dne 15. januarja 1964 je skupščina občine No
va Gorica na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 25. junija 1965 
izdala

ODLOČBO

O ODPRAVI POSEBNE OSNOVNE ŠOLE 
PRI BOLNICI ZA PREDŠOLSKO 

INVALIDNO MLADINO V STARI GORI PRI 
NOVI GORICI

1.

Posebna osnovna šola pri bolnici za pred
šolsko invalidno mladino v Stari gori pri Novi 
Gorici se odpravi.

2.

O uporabi premoženja in sredstev šole od
loča svet bolnice.

3.

Ta odločba začne veljati osmi dan po ob
javi v Uradnem glasniku, 

št.: 022-38/64-3.
Nova Gorica, 25. junija 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na osnovi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 15. člena uredbe o načinu obliko
vanja cen in obračunavanja razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 33/65) ter na predlog 
Avtoprevozniškcga podjetja Avtopromet Go
rica iz Nove Gorice je skupščina občine No
va Gorica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 30. julija sprejela

SKLEP

* O SOGLASJU K CENAM USLUG
MESTNEGA PROMETA NA OBMOČJU 

OBČINE NOVA GORICA

L
Daje se soglasje k cenam uslug mestnega 

prometa, ki jih vrši Avtoprevozniško podjet
je Avtopromet Gorica na območju občine 
Nova Gorica, ki jih je določilo Avtoprevoz
niško podjetje Avtopromet Gorica v Novi 
Gorici in sicer:

a) za usluge prevoza potnikov v mestnem 
prometu na relaciji Nova Gorica (Solkan) — 
Šempeter pri Gorici na osebo Din 60-

b) za usluge prevoza potnikov v mestnem 
prometu na vmesnih relacijah Nova Gorica 
(Solkan) — Šempeter pri Gorici na osebo 
Din 50.-

2.
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 

L avgusta 1965. 
št.: 38-33/65.
Nova Gorica, 30. julija 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, Lr.

PREGLED IZVRŠITVE FINANČNEGA NAČRTA POSEBNEGA RAČUNA SKUPNIH
POTREB DRŽAVNIH ORGANOV ZA LETO 1964

3 N Imenovanje
Po finan. 
načrtu Doseženo

a< <2 dinarjev

1
DOHODKI
Sredstva prenešena iz pret. leta 200.000 230.4782 2—1 Soudeležba na dohodkih občine 8,290.000 8,819.9993 2—2 Drugi dohodki 2,600.000 1,300.000
Skupaj dohodki
IZDATKI

11,090.000 10,350.477

2
2-1

Operativni izdatki
Režijski stroški 50.000 19.410

3
3-1

Funkcionalni izdatki
Za nakup nove opreme 3,380.000 2,813.302

3-2 Za izboljšanje in modernizacijo

3-3
službe 7,220.000 7,212.469
Rezerva sklada 440.000

3-4 Prenos salda per 31/12 1964 
v proračun 305.296
Skupaj izdatki 11,090.000 10,350.477

PREGLED IZVRŠITVE FINANČNEGA NAČRTA POSEBNEGA RAČUNA PRODANIH
ZEMLJIŠČ ZA LETO 1964

.
hi

Po finanč. Realiziranod - N Imenovanje načrtu<3 +JN x/) < (3 O3* 0- o oo- n. dinarjev
Prenesena sredstva in doh.

1 Sredstva prenesena iz preteklega
leta

1 1—1 Na račun sklada 1,492.000 1,492.793
2 1-2 Na račun omejitev
4 Vsega prenesena sredstva 

(part. 1) 1,492.000 1,492.793
! Dohodki v tekočem letu

2-1 Izvirni dohodki (vloženo 
neposredno v sklad)

5 1—11 Drugi izvirni dohodki 
(od prodanih zemljišč) 2,600.000 3,109.482

6 2—12 Od najemnine zemljišč 19241
SKUPAJ DOHODKI 4,092.000 4,621.516
Izdatki in ostanek sred.

1 Izdatki za upravo sklada
8.65218 1-2 Materialni izdatki (NB) 40.000

19 :j
2-1

Funkcionalni izdatki
Izdatki za odkup zemljišč 4.052.000 2232.960
Vsega izdatki (part. 1—4) 4,092.000 2241.618

c Ostanek sredstev
2279.90428 5-1 Na računu sklada —

Vsega ostanek sredstev
SKUPAJ IZDATKI IN OSTANEK 
SREDSTEV (part. 1—5) 4,092.000

2,379.904

4,621.516

OBČINA TOLMIN
Na podlagi 2. alinee 140. člena statuta ob

čine Tolmin in 2. člena temeljnega zakona o 
komunalnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 
52/64) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 29. junija 1965 prejela

ODLOK
O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI 

TOLMIN

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
V občini Tolmin se uvajajo in plačujejo 

komunalne takse za uporabo predmetov in 
storitev, določenih v tanfi o komunalnih tak
sah, ki je sestavni de! tqga odloka.

2. člen
Komunalne takse, ki se pobirajo po določ

bah tega odloka, razen turistične takse, so 
proračunski dohodek občine Tolmin.

Turistična taksa sc v celoti namen! kra
jevnim turističnim društvom, da jo uporabijo 
za izvršitev svojih delovnih programov.

Komunalne takse se plačujejo v gotovini.

'—4 4. člen

Pravica izterjati komunalno takso zastara 
v dveh letih po preteku leta, v katerem bi 
morala biti plačana; pravico do povrnitve pre 
več plačane komunalne takse pa v dveh letih 
po preteku leta, v katerem je bila taksa pla
čana.

5. člen
Za prisilno izterjavo komunalnih taks ve

ljajo predpisi o prisilni izterjavi prispevkov 
in davkov.

6. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega 

odloka izda po potrebi svet za družbeni plan 
in finance skupščine občine Tolmin.

7. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o občinskih taksah (Uradne 
glasilo okraja Gorica, št. 16/61).



Str. 88 .URADNI GLASNIK. St 9 — Koper. 3!. julija 196$

PREGLED IZVRŠITVE FINANČNEGA NAČRTA POSEBNEGA RAČUNA STANARINE
ZA LETO 1964

i. Po fman. Realizirano
A N Tl t : Imenovanje načrtu
(3 +J
M */)

S O
CL CL <2 i

a.
dinarjev

PRENESENA SREDSTVA IN
DOHODKI ' ^

1 Prenesena sred. iz pret. leta t

1 1—1 Na račun sklada 876.000 876.108
3 1—3 Na račun rezerve 721.000 721.361

Vsega prenesena sredstva 
(partija 1) 1,597.000 \ ! 397.469

2 Dohodki v tek. letu
2—1 Izvirni dohodki (vloženo 

neposredno v sklad)
6 2-12 Od davkov, taks in drugih 

dohodkov od prebivalstva
3.454.6322-13

2—14
Del stanarine od stanovanj 

* De! stanarine od poslovnih 
prostorov
Vsega dohodki v tekočem letu .
(partija 2) \

2,500.000

12,000.000

14300.000

13,400.195

16,854.827
f Skupaj prenesena sredstva in 

dohodki (part. 1 in 2) 16,097.000 18,452396
IZDATKI IN OSTANEK SREDSTEV

1 Izdatki za upravo sklada
18 1-2 Materialni izdatki 50.000 16.401

4 Prenosi in drugi izdatki
22 4-3 Odplačilo prejetih kredit.

Obtesti od prejetih kred.
6,603.000 ' 6,924.637

23 4-4 8374.000 8373.700
26 4—9 Drugi izdatki 1,170.000 194.914

S Vsega izdatki (part. 1—4) 16,097.000 15,409.661
5 Ostahek sredstev

28 S-l Na račun sklada 3,042.635
32 Vsega ostanek sredstev 

(part. 5) 3,042.635
33 Skupni izdatki in ostanek 

sredstev (part. 1 do 5) 16,097.000 18,452296

PREGLED IZVRŠITVE FINANČNEGA NAČRTA VETERINARSKEGA INŠPEKTORATA
ZA LETO 1964

d t N Imenovanje
Po finan. 
načrtu Realizirano

<3N
F F
ÙL, A ^ dinarjev

1 2 Dohodki v tekočem letu
2—1 Izvirni dohodki (vloženo 

neposredno v sklad)
A. vplačil- za veterinarske 

preglede
B. posojilo (sklad za splošno

776.000 618.420

tuberkulinizacijo) — 135.000
Skupaj dohodki
Izdatki in ostanek 
sredstev

776.000 753.420

2

i

Funkcionalni izdatki
A. izplačilo kilometrine veterinarskim 

inšpektorjem
B. Honorar vet. mšpektoratu

120.000 118.040
650.000 629.439

-* C. Bančni stroški 6.000 5.490
Skupaj izdatki 776.000 752.969
Ostanek sredstev — 451
Skupaj izdatki in ostanek 
sredstev 776.000 753.420

8. člen
Ta od!ok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 423-10/65-5/1. \
Tolmin. 29. junija 1965.

Predsednik 
Franc Skok, !. r.

TAKIMA TARtFA
K ODLOKU O KOMUNALNIH TAKSAH 

V OBČINI TOLMIN
Tar. št. 1: za glasbo v nočnih javnih lokalih 
se plačuje dnevno — 1.000 dinarjev

Tar. št. 2: za igralna sredstva v javnih loka
lih se plača: za igralne karte od snopa — 
1.000 dinarjev

Pripomba: Taksa po tej tar. št. sc plača 
ob nakupu igralnih kart, ki morajo biti pred
ložene upravi za dohodke v žigosanje 
Tar. št. 3: Za izobešanje firme plačajo letno:

a) gospodarske organizacije z nad 100 de
lavci — 20.000 dinarjev

b) industrijska in druga podjetja z manj 
kot 100 delavci — 10.000 dinarjev

c) hoteli, kavarne, gostilne in gostinski o- 
brati v Tolminu, Bovcu in Kobaridu — 4.000 
dinarjev

d) gostilne in gostinski obrati v Mostu na 
Soči, na Grahovem ob Bači. v Podbrdu, v

.......... ......
f * -

Dolenji Trebuši, v Soči in v Trenti — 3.000 
dinarjev

e) ostale gostilne m gostinski obrati — 
2.000 dinarjev

f) prodajalne trgovskih in proizvajalnih 
podjetij v Tolminu, Kobaridu, Bovcu in Mo
stu na Soči — 2.000 dinarjev
\g) prodajalne trgovskih podjetij v drugih 

krajih občine in prodajalne sadja, zelenjave, 
mesa, kruha in mleka — 1.000 dinarjev

h) obrtne delavnice družbenega sektorja, 
obrtniki s tujo delovno silo in prosti poklici 
— 2.000 dinarjev

i) obrtniki brez tuje delovne sile — 500 
dinarjev

Pripomba: To takso plačujejo gospodarske 
organizacije in zasebniki, ki se ukvarjajo s 
kakršnim koli pridobitnim delom. Taksni za
vezanci morajo plačati to takso vsako leto 
v mesecu januarju. Gospodarske organizacije, 
ustanovljene v drugem polletju, plačajo 50% 
navedene takse.
Tar. št 4: za začasno prebivanje v vseh kra
jih občine se plača turistična taksa dnevno:

a) v glavni sezoni (od I. julija do 31. av- 
gasta) — 80 dinarjev /

b) izven glavne sezone — 40 dinarjev
Pripomba: Takso po tej tarifni številki ne

plačajo:
1. otroci, ki niso stari več kot 15 let,
2. vojaški vojni invalidi in delovni invalidi,
3. vojaki (mornarji) in gojenci vojaških 

šol,
4. člani Zveze slepih Jugoslavije in člani 

Zveze gluhih Jugoslavije,
5. otroci in mladina, ki v skupinah prebi 

vajo v zanje organiziranih počitniških domo
vih, kakor tudi če preoivajo izven svojih do
mov, Če se šolajo,

6. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo
šole in fakultete, ^

7. osebe na letnem dopustu pri svoji ožji 
družini.

8. tuji državljani, ki so po pravilih medna
rodnega prava oproščeni davkov, taks in dru
gih davščin ali je v mednarodnem sporazumu 
določeno, da so oproščeni te takse,

9 člani Počitniške zveze Jugoslavije,
10. člani zveze izvidniških organizacij Ju

goslavije,
11. člani zveze za telesno vzgojo ^Partizan. 

Jugoslavije in Planinske zveze Jugoslavije, ki 
prebivajo v lastnih počitniških kolonijah ali 
v kolonijah, ki jih organizira Počitniška zve 
za
Tar. št. 5: za objave, oglase in reklame, ki 
se pritrjqjcjo na zjdovc, ograje in druge pred
mete letno od m^ — 500 dinarjev.

Pripomba. Talesa po tej tarifi se ne plača 
na posmrtne objave in oglase in ne na obja
ve in razglase, ki se nanašajo na dejavnost 
državnih organov in družbenih (negospodar
skih) organizacij.
Tar. št. 6: za sporočila, objave in razglase po 
oglasnih deskah in drugih določenih mestih 
za plakatiranje se plača od vsakega primera 
— 100 dinarjev

Pripomba: Velja isto kot za tar. št. 5.
Tar. št. 7: za pse sc plača letna taksa:

a) za luksuzne pse — 2.000 dinarjev
b) za pse čuvaje — 500 dinarjev
Pripomba: Taksa po tej tarifi sc ne plača

za rasne, lovske in reševalne pse.
Za take pse sc štejejo psi, za katere izda 

Kinološka zveza Jugoslavije potrdilo, da so 
po poreklu rasni, lovski oz. reševalni psi. 
Ta taksa se ne plača/tudi za pse, ki služijo 
za vodenje slepih in Za pse državnih organov.

Za pse čuvaje se štejejo psi, ki čuvajo 
imetje in so privezani

Urad., g.asn,k -Maja uvod .Primork. ..v,c K.per. ko, pr,,.,o Pr.morsk.h nov,c D,rek,or ,n g.avn, urednik Slavk. Jei. Odgovoru, urednik France Gcricij. 
- za objavo pošiljajte na naslov .Primorske novice. Koper.


